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協辦
單位

衛生福利部
南投醫院

主辦
單位

08:50-10:50
(2H)

15:00-15:10

11:00-12:00
(1H)

諮商實務
Ⅱ

預立醫療照護諮商(ACP)程序及技巧決定Ⅱ

一、練習五款臨床條件及醫療選項等的說明

二、團隊在心裡、家庭動力、倫理議題的分工

三、協助聚焦使用會議與諮商技巧

四、資源轉介及停止執行的機制

C

諮商實務
Ⅱ

預立醫療照護諮商(ACP)程序及技巧決定Ⅱ

一、家庭動力、預期性哀傷評估與資源連結

二、社心人員的功能角色與團隊合作

三、特殊案例於諮商後的檢討機制

休息

12:00-13:00 午餐

法規知能
Ⅱ

病人自主權利法及相關法規Ⅱ

一、病人自主權利法與安寧緩和醫療條例之比較

二、末期維生醫療的臨床醫學倫理與重大議題研討

諮商實務
Ⅱ

預立醫療決定及緩和醫療照護Ⅱ

一、心智能力不全的溝通技巧協助

二、拒絕「維持生命治療」及「人工營養及流體餵養」者撤除後的團隊

及家庭哀傷評估與資源

三、安寧緩和醫療與善終醫療選項

四、預立醫療照護諮商前的準備與宣導

A

B

13:00-15:00

(2H)

15:10-17:10
(2H)

10:50-11:00 休息

社心

社心

社心

社心

護

C

社心護

 本課程提供本會時數證明，相關職類繼續教育積分、時數申請中，以本會官網公告為主
 依審查單位規定，護理人員須確實完成簽到、退以及填寫滿意度問卷才予以核發積分


